
Maaliskuun 2025 tavaramerkki: Vunktio
Suojaus antaa myrskyvaroituksen kopioinnista
haaveilevalle
Vunktio on Steelpron kehittämä toiminnallinen metallikaidesarja. Se on vuodesta 1997
toimineen yrityksen ensimmäinen oman erottuvan nimen saanut tuotesarja.

Toimitusjohtaja Janne Eklund ei muista tarkkaan, miten Vunktio-nimi pulpahti esiin, mutta
hyvältä se tuntui heti. Joissakin kielissä sana ääntyykin kansainvälisesti tunnistettavaan funktio-
muotoon. Lisäksi Steelpron kuviomerkki sopii yhteisen symboliikan ansiosta mainiosti
käytettäväksi myös Vunktion yhteydessä.

Vunktio rekisteröitiin sanamerkkinä Oy Steelpro LTD:n tavaramerkiksi maaliskuussa 2024.

EU:ssa Vunktiolla on mallisuojaus. Patenttihakemuksista luovuttiin, koska Eklundin mielestä
tavaramerkki antaa riittävän vahvan suojauksen nopeasti ja edullisesti.

– Se antaa pelottavan ennakkovaroituksen sille, joka etsii mahdollisia kopiointikohteita. Ei
kannata yrittää. Aineettoman omaisuuden suojaus on minusta myös eräänlaista markkinointia.
Rakennusalan uutta nousua odotellessa on pakko laskea, mihin euronsa sijoittaa.

Lue Vunktion koko tavaramerkkitarina.

Kuukauden tavaramerkin valinta
Patentti- ja rekisterihallitus valitsee kerran kuukaudessa kuukauden tavaramerkin. Kuukauden
tavaramerkki valitaan edellisenä vuonna kyseisen kuukauden aikana rekisteröityjen
tavaramerkkien joukosta. Esimerkiksi maaliskuun 2025 tavaramerkki on valittu maaliskuussa
2024 rekisteröityjen tavaramerkkien joukosta.

Valinnan tarkoituksena on esimerkkien avulla kertoa tuotteiden ja palveluiden suojaamisen
hyödyistä ja tärkeydestä. Kuukauden tavaramerkeiksi valitaan mahdollisimman erilaisia
tavaramerkkejä eri tavara- ja palveluluokista. Valintaan vaikuttavat myös tavaramerkin
erottuvuus muista tavaramerkeistä.

Tutustu myös muihin kiinnostaviin kuukauden tavaramerkkeihin.

Tavaramerkin hakeminen on helppoa
Mieti ensin, onko tavaramerkkisi erottamiskykyinen. Varmista sen jälkeen tietokannoista, ettei
samankaltaista merkkiä tai toiminimeä ole jo rekisteröity samankaltaisille tuotteille. Määrittele
vielä ne tuotteet ja palvelut, joissa merkkiä aiot käyttää. Tee lopuksi hakemus sähköisesti.

Lisätietoja ja -ohjeita tavaramerkin hakemiseen.‍

Tietoa PRH:sta

http://suojaatavaramerkki.fi/maaliskuun-2025-tavaramerkki-vunktio/
http://suojaatavaramerkki.fi/kaikki-kuukauden-tavaramerkit/
http://www.prh.fi/fi/tavaramerkit.html


Toimimme yritysten ja yhteisöjen hyväksi.

Rekisteröimme yritykset, yhdistykset, säätiöt ja muut yhteisöt sekä yrityskiinnitykset ja LEI-
tunnukset. Tutkimme ja myönnämme patentit ja hyödyllisyysmallit. Rekisteröimme tuotteille ja
palveluille tavaramerkin sekä muotoilulle mallisuojan. Huolehdimme tilintarkastajien
hyväksymisestä ja valvonnasta. Valvomme säätiöiden toimintaa ja tekijänoikeuden
yhteishallinnointia.

Neuvomme ja koulutamme asiakkaitamme. Tarjoamme tietoa yrityksistä, yhteisöistä ja
aineettomista oikeuksista.

Olemme myös kansainvälisten PCT-patenttihakemusten uutuustutkimusviranomainen (ISA) ja
patentoitavuuden esitutkimusviranomainen (IPEA).

PRH kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) hallinnonalaan. Neuvottelemme vuosittain
ministeriön kanssa toimintamme tulostavoitteet. PRH on nettobudjetoitu virasto, mikä tarkoittaa
sitä, että katamme noin 95 prosenttia menoistamme omilla palvelutuloillamme.

Lue lisää prh.fi-sivulta.

http://www.prh.fi/fi/tietoa_prhsta.html

